
Додаток  

до рішення про списання майна

Залишкова вартість

Сума % Грн.

1   105016/1 Бульдозер гусеничний Д-606 номер НО25010ВІ 1,000000 шт. 92200,00 92200,00 100,00 0,00

1     105001 Автомобіль ВАЗ 21070 1,000000 шт. 22290,00 22290,00 100,00 0,00

2 0814100453 ГАЗ 5319   ВІ 4942ЕО (цистерна-асенізаційна) 1,000000 шт. 35374,00 35374,00 100,00 0,00

3     105011 Автомобіль вантажний ЗІЛ 130КО 431С ПГ, номер ВІ4705 АУ 1,000000 шт. 99960,00 99960,00 100,00 0,00

4   105007/1 Трактор колісний ЮМЗ-6, номер НО 21330 1,000000 шт. 30610,57 30610,57 100,00 0,00

280434,57 0,00Всього

ПЕРЕЛІК

основних засобів для списання

Знос з початку

експлуатації
Первісна

вартість
Одиниця виміруКількість

Повне найменування

основного засобуІнвентарний номер№ п\п



                                                                                                               Проєкт  

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять перша сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

17 березня 2023 року          № 

 

Про надання дозволу на списання 

комунального майна Кобеляцької  

міської територіальної громади 
 

На виконання положень Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», з метою 

раціонального використання майна комунальної власності Кобеляцької міської 

територіальної громади, беручи до уваги протокол та акти інвентаризації 

об'єктів комунальної власності, що пропонуються до списання, та лист 

Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал Плюс» від 02.03.2023       

№ 212, керуючись ст. 26, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

   

1. Надати дозвіл на списання комунального майна Кобеляцької міської 

територіальної громади, що перебуває на балансі Кобеляцького комунального 

підприємства «Водоканал Плюс», згідно з додатком.  

2. Комісії провести списання майна згідно з додатком відповідно до 

Положення про порядок списання об’єктів комунальної власності Кобеляцької 

міської ради та діючого законодавства. 

3. Вжити заходів щодо розбирання та демонтажу рухомого майна 

(транспортних засобів), зазначеного у додатку до цього рішення. 

4. Матеріали придатні для подальшого використання, отримані у 

результаті списання  майна, оприбуткувати на рахунках бухгалтерського обліку 

запасів, металобрухт здати в спеціалізовану установу. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради      Василь ФЕЩЕНКО 



 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено Кобеляцьким 

комунальним підприємством «Водоканал Плюс»: 

Директор  Сергій ТКАЧЕНКО 

     

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови            Михайло БРЕЙКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради           Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін  Таміла ШЕВЧЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу  Аліна ДЕРКАЧ 

 

Начальник загального відділу    Олена ДАЦКО 

 

Начальник фінансово-господарського  

відділу-головний бухгалтер  Надія НАЗАРОВА 


